CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 68/2021

Solicita informações  sobre  o  contrato  firmado
pelo  Município  de  Toledo  com  a  empresa
terceirizada  responsável  pela  Iluminação
Pública.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações sobre o contrato  firmado pelo Município de Toledo
com a empresa terceirizada responsável pela Iluminação Pública.

Tal  solicitação se faz necessária  diante de inúmeras reclamações da
população de lâmpadas queimadas no Município.

SALA DAS SESSÕES, 3 de agosto de 2021.

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 24502198AE6632067E5FF39D44F2EDC9 CODIGO DO DOCUMENTO: 035869
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 068/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso